

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Зрновци

Примено:	28.09.2023		
Орг. Един.	Број:	Прилог:	Вредност:
09	919/19		

Vancho
Stoimenov

Digitally signed by Vancho Stoimenov
DN: cn=Vancho Stoimenov
gn=Vancho c=MK o=STOIMENOV
DOOEL Kochani ou=VAT -
4013991101127
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2023-09-27 17:22+02:00

CONSTRUCTION COMPANY
Stoimenov



СТОИМЕНОВ ДООЕЛ

ул. Киро Кикенски 3, Кочани

+389 33 273 744 | +389 33 272 331

stoimenov.dooel@gmail.com

www.stoimenov.mk

ДДВ бр. МК 4013991101127

240130000056913 УНИ Банка

Прилог 1 - Образец на понуда

Врз основа на огласот објавен од страна на Општина Зрновци за доделување на договор за јавна набавка за : **Асфалтирање, изградба и реконструкција на улици и патишта во општина Зрновци.** со спроведување на Поедноставена отворена постапка, со електронска аукција преку Електронскиот систем за јавни набавки (<https://www.e-nabavki.gov.mk>) и на тендерската документација, ја поднесуваме следнава:

ПОНУДА

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: „СТОИМЕНОВ,, ДООЕЛ - Кочани

I.2. Контакт информации

- Адреса: ул. Киро Кикенски бр. 3 - Кочани
- Телефон: 033-273-744
- Факс: 033-272-331
- Е-пошта: info@stoimenov.com.mk
- Лице за контакт: Татјана Стоименова

I.3. Одговорно лице: Ванчо Стоименов

I.4. Даночен број: 4013991101127

1.5. Матичен број: 4276515

1.6. Жиро сметка: 240130000056913

Дел II – Техничка понуда

II.1. Согласно сме да ги изработиме следниве работи : **Асфалтирање, изградба и реконструкција на улици и патишта во општина Зрновци**

II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на изведување утврдени во тендерската документација.

Дел III – Техничка и Финансиска понуда

I Изградба на улица од МОСТ (кај Влашка маала) до селска чешма с.Видовиште (L-200mx2m)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Чистење и рамнење на теренот Л=200м и Ш=3м со градежна машина	М2	600	26,59	15.956,50	2.872,17	18.828,67
2.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање (200x0,2м) x 3м	М3	120	835,82	100.298,00	18.053,64	118.351,64
3.	Поставување на асфалт БНХС 16А со дебелина д=7цм (200 x2 m)	М2	400	721,84	288.736,66	51.972,60	340.709,25
Вкупно I:					404.991,15	72.898,41	477.889,56

II. Изградба на улица до Морочка река лев брег с.Мородвис (L-160mx3m)

Р. Бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање 160x3,5м x 0,15м	М3	84	835,82	70.208,60	12.637,55	82.846,14
2.	Ископ на решетка за атмосферска вода со транспорт на земја 2 метални решетки со Л- 3м, Ш-0,4м и висина 0,3м	бр	2	14.436,83	28.873,67	5.197,26	34.070,93
3.	Бетонирање на метални решетки и поставување на истите со Ш=0.4м и В=0.3м	бр	2	2.127,53	4.255,07	765,91	5.020,98
4.	Поставување на асфалт БНХС 16А со дебелина д=7цм (160 x3 m)	м2	480	740,84	355.601,99	64.008,36	419.610,34
Вкупно II:					458.939,32	82.609,08	541.548,39

III. Проширување на улица пред школо с.Мородвис(L-80 mx2.5m)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање 200 м x0,15м =30м3	М3	30	835,82	25.074,50	4.513,41	29.587,91
2.	Поставување на асфалт БНХС 16А со дебелина д=7цм 200м2	М2	200	744,64	148.927,33	26.806,92	175.734,25
Вкупно III:					174.001,83	31.320,33	205.322,16

IV.3а престапна улица од ул. „Скопска,, до асф.улица кај Руен (L-170 мx3м) и Изградба на паркинг од северна страна на улицата со површина од 120 м2 кај Гробишта

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Чистење на теренот од корења, шунд и ископ на земја 3 категорија со утовар и Транспорт до 5км 25м3	М3	25	911,80	22.795,00	4.103,10	26.898,10
2.	Рамнење на теренот со градежна машина 800м2	М2	800	45,59	36.472,00	6.564,96	43.036,96
3.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање 800 м2 x0,15м	М3	120	835,82	100.298,00	18.053,64	118.351,64
4.	Поставување на асфалт БНХС 11А со дебелина д=7цм (170м2 x3 м)	м2	510	759,83	387.514,99	69.752,70	457.267,68
Вкупно IV:					547.079,98	98.474,40	645.554,38

V. Поставување на асфалт на улица „Скопска,, Крак 1 (L-70 мx2,5м и 2x0.5м банкини)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање 70x3.5mх0.15m=36.75m ³	м3	36.75	835,82	30.716,26	5.528,93	36.245,19
2.	Поставување асфалт БНХС 16А со д=7см 70x2.5m=175m ²	м2	175	744,64	130.311,41	23.456,05	153.767,47
Вкупно V:					161.027,67	28.984,98	190.012,65

VI. Реконструкција на дел од улица „Скопска,, и тоа од кај ул. „Илинденска,, на сев.запад до раскрсница (Должина 204м и Ширина 3м)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Сечење на пост.асфалт на раскрсница од западна страна со Л=4м	м	4	151,97	607,87	109,42	717,28
2.	Ископ на банкени (машински) 180м х0.5м х0.25+20 х0.5х1.0 со транспорт на материјал	м3	32.5	531,88	17.286,21	3.111,52	20.397,73
3.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање на бинкини 20х0.5х0.25=2.5м ³	м3	2.5	911,80	2.279,50	410,31	2.689,81
4.	Орапување, профилирање со стругање на коловоз и гребене до 3см (204мх3м)=612м ²	м2	612	113,97	69.752,70	12.555,49	82.308,18
5.	Поставување емулзија пред асфалт 612м ²	м2	612	28,87	17.670,68	3.180,72	20.851,41
6.	Поставување асфалт АБ 11 со д=4см 204мх3.0м=612м ²	М2	612	554,68	339.463,13	61.103,36	400.566,49
Вкупно VI:					447.060,08	80.470,81	527.530,90

VII. Реконструкција на 2 крака на улица „Аспарух Манев,, (Должина 200м и Ширина 3.5м)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Сечење на пост.асфалт на раскрсница од две страни (североисток и северозапад) Л=10.0м	м	10	151,97	1.519,67	273,54	1.793,21
2.	Орапување, профилирање со стругање на коловоз и гребење до 3см (200мx3,5м)	М2	700	113,97	79.782,50	14.360,85	94.143,35
3.	Поставување емулзија пред асфалт 200м x3.5 м	М2	700	27,87	20.211,57	3.638,08	23.849,65
4.	Поставување асфалт АБ 11 со д=4см 200мx3.5м	М2	700	554,68	388.274,82	69.889,47	458.164,29
Вкупно VII:					489.788,55	88.161,94	577.950,49

VIII. Реконструкција на крак 3 на ул. „Илинденска,,(Должина 40м и Ширина 3м)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
1.	Сечење на пост.асфалт на раскрсница од ул. „Илинденска,, со Л=4м	м	4	151,97	607,87	109,42	717,28
2.	Орапување, профилирање со стругање на коловоз и гребење до 3см (40мx3,0м)	М2	120	113,97	13.677,00	2.461,86	16.138,86
3.	Поставување емулзија пред асфалт 40м x3.0 м	М2	120	28,87	3.464,84	623,67	4.088,51
4.	Поставување асфалт АБ 11 со д=4см 40мx3м	М2	120	554,68	66.561,40	11.981,05	78.542,45
Вкупно VIII:					84.311,10	15.176,00	99.487,10

IX. Изградба на Крак 4 на ул. „Илинденска,,(Должина 30м и Ширина 3м асфалт и 2x0.25м банкини)

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без	Вкупна цена без	ДДВ	Вкупна цена со
-------	------------	-------	----------	-------------------	-----------------	-----	----------------

				ДДВ	ДДВ		ДДВ
1.	Поставување на дробен камен со распстилање и набивање 30x3.5mx0.10m=10.5m ³	M3	10.5	835,82	8.776,07	1.579,69	10.355,77
2.	Поставување асфалт БНХС 16А со д=7см 30x3.0m=90m ²	M2	90	797,82	71.804,25	12.924,76	84.729,01
Вкупно IX:					80.580,32	14.504,46	95.084,78

ВКУПНО БЕЗ ДДВ: I,II,III,IV,V, VI,VII,VII,IX	2.847.780,00
ДДВ: 18 %	512.600,40
ВКУПНО СО ДДВ: I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX	3.360.380,40

Дел III – Финансиска понуда

III.1. Нашата понуда за набавка на работи : **Асфалтирање, изградба и реконструкција на улици и патишта во општина Зрновци**, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти,вкупната цена без пресметан ДДВ, изнесува **2.847.780,00** , (Два милиони осумстотини четириесет и седум илјади седумстотини и осумдесет денари).

Вкупниот износ на ДДВ изнесува 512.600,40 денари.

Вкупна цена со ДДВ изнесува 3.360.380,40 , (Три милиони триста и шеесет илјади триста и осумдесет) денари.

III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

Место и датум

Кочани 28.09.2023

Одговорно лице

СТОИМЕНОВ
ДООЕЛ

(потпис и печат) *